[image: image1.png]MRRARSA

豫交院〔2017〕45号

河南交通职业技术学院
关于公布2017年信息化教学技能大赛获奖名单的
通　知
各系（院、部）、机关各处室、院属各单位：

学院2017年信息化教学技能大赛于2017年3月20日至4月28日圆满举行。比赛共收到校内各单位选送的102件参赛作品，其中信息化教学设计作品12件，信息化课堂教学作品9件，信息化实训教学作品5件，精品资源共享课作品11件，微课作品51件，课件作品14件。经过校外专家和学生代表的综合打分，评选出一等奖10名，二等奖20名，三等奖31名，优秀奖41名。获奖名单进行了公示。现将获奖名单予以公布。

请各单位进一步巩固信息化教学技能大赛成果，加大宣传力度，充分发挥大赛引领作用，积极推动教师提供信息化教学水平，促进现代信息技术与教育教学深度融合，持续提高人才培养质量。
附件：2017年信息化教学技能大赛获奖名单
2017年６月１日

附件

2017年信息化教学技能大赛获奖名单
一、信息化教学设计
	序号
	单位
	姓名
	作品名称
	获奖等次

	1
	思政部
	史楠凯
	弘扬中国精神 共筑精神家园
	一等奖

	2
	公路学院
	曹　帅
	桥梁悬臂浇筑施工法信息化教学设计
	二等奖

	3
	汽车学院
	乔丽霞
	工程机械动力元件的结构与检修
	二等奖

	4
	汽车学院
	冯顺利、梅丽歌、张　红
	汽车车轮动平衡
	三等奖

	5
	基础部
	李　晶
	 Unit 1 Invitation Etiquette
	三等奖

	6
	基础部
	姬　姝
	实用英语应用文写作—备忘录
	三等奖

	7
	汽车学院
	高　飞
	汽车车灯闪烁电路制作与调试
	三等奖

	8
	汽车学院
	张俊停、崔　源、张　磊
	汽车发电机整流电路
	优秀奖

	9
	汽车学院
	张正华
	机油压力低故障诊断
	优秀奖

	10
	公路学院
	王菊蕊
	《道路工程制图与CAD》路线纵断面图
	优秀奖

	11
	基础部
	王　萍
	What Is Culture
	优秀奖

	12
	交通信息系
	吴芬芬
	网站注册登录页面功能实现
	优秀奖

二、信息化课堂教学
	序号
	单位
	姓名
	作品名称
	获奖等次

	1
	思政部
	刘法杞
	社会主义改革开放理论
	一等奖

	2
	基础部
	张永霞
	酸碱指示剂
	二等奖

	3
	基础部
	吴　慧
	照进心底的月光
	二等奖

	4
	基础部
	任　芳
	破冰之旅
	三等奖

	5
	基础部
	姬　姝
	实用英语写作
	三等奖

	6
	基础部
	李　晶
	英语邀请函的写法
	三等奖

	7
	基础部
	刘　昀
	Applying for a job
	优秀奖

	8
	汽车学院
	王旭斌
	GF6变速器齿轮机构
	优秀奖

	9
	基础部
	张艳艳
	剪切与扭转
	优秀奖

三、信息化实训教学
	序号
	单位
	姓名
	作品名称
	获奖等次

	1
	公路学院
	夏苗苗
	细集料的表观密度
	一等奖

	2
	公路学院
	王　丹
	水泥细度检测方法
	二等奖

	3
	物流学院
	张春生
	VMI仓储管理系统的使用
	三等奖

	4
	汽车学院
	董　隆
	汽车轮胎更新
	三等奖

	5
	汽车学院
	张正华
	PLC基础编程及应用
	优秀奖

四、精品资源共享课
	序号
	单位
	姓名
	作品名称
	获奖等次

	1
	汽车学院
	李　扬
	汽车涂装技术
	一等奖

	2
	基础部
	姬　姝
	高职应用英语（一）
	二等奖

	3
	交通信息系
	张广娜　田保慧、李　莹、兰　岚、冯红运
	监控系统与技术
	二等奖

	4
	基础部
	李成芳
	应用高等数学
	三等奖

	5
	基础部
	薛　珊
	高等数学
	三等奖

	6
	基础部
	张　钧
	新编实用英语
	三等奖

	7
	基础部
	石　磊
	应用高等数学
	优秀奖

	8
	公路学院
	郭朋朋
	路基施工技术
	优秀奖

	9
	基础部
	周　舒
	高职应用英语（一）
	优秀奖

	10
	建筑工程系
	王智博、王　永、施　钧、宁永刚、贾彦丽
	建筑CAD
	优秀奖

	11
	建筑工程系
	王智博、柴金玲、王　永、施　钧、贾彦丽、康家涛
	建筑施工组织
	优秀奖

五、微课
	序号
	单位
	姓名
	作品名称
	获奖等次

	1
	思政部
	史楠凯
	世纪之交的启迪与呼唤
	一等奖

	2
	物流学院
	刘奇峰
	EDI数据传输
	一等奖

	3
	文体部
	赵　萌
	生命的渴望—梵高
	一等奖

	4
	基础部
	石　磊
	拉格朗日中值定理证明不等式
	一等奖

	5
	公路学院
	李　沛
	画面造型语言：景别
	一等奖

	6
	基础部
	梁　涵
	趣味数学之借马分马
	二等奖

	7
	文体部
	薛雯霏
	泠泠七弦 悠悠古韵—“琴”
	二等奖

	8
	汽车学院
	贾东明
	冲压工艺概述
	二等奖

	9
	基础部
	金梦雨
	工作面试英语常见四问及回答
	二等奖

	10
	公路学院
	王　政
	三台阶七步开挖法施工工艺
	二等奖

	11
	基础部
	刘　昀
	Differences between Chinese and Western Food Culture
	二等奖

	12
	商务旅游系
	范　璐
	祖根文化
	二等奖

	13
	物流学院
	赵丽燕
	你能成为推销员吗
	二等奖

	14
	物流学院
	常瑞淇
	组织的要素及功能
	二等奖

	15
	汽车学院
	杨长征
	外啮合齿轮泵结构及工作原理
	二等奖

	16
	汽车学院
	乔丽霞
	斜盘式柱塞泵结构原理
	三等奖

	17
	汽车学院
	和豪涛
	碳棒缩火维修钢板
	三等奖

	18
	基础部
	王　莹
	Weather and Climate
	三等奖

	19
	公路学院
	王　清
	建筑钢材
	三等奖

	20
	汽车学院
	秦军磊
	旧机动车外观检测
	三等奖

	21
	汽车学院
	王丽娟
	双作用叶片泵的结构和工作原理
	三等奖

	22
	思政部
	杨卫敏
	情绪管理—合理情绪疗法
	三等奖

	23
	交通信息系
	张　哲
	DHCP服务器的安装与配置
	三等奖

	24
	交通信息系
	刘　霄
	Protel电子线路制作
	三等奖

	25
	公路学院
	张祎茹
	无节奏流水施工
	三等奖

	26
	交通信息系
	刘　欢
	整型数在计算机中的表示—原码、反码、补码
	三等奖

	27
	基础部
	张永霞
	酸碱指示剂—化学世界中的变色龙
	三等奖

	28
	公路学院
	曹　帅
	钢筋混凝土构件基本工作原理
	三等奖

	29
	基础部
	石　磊
	假设检验
	三等奖

	30
	交通信息系
	周　正
	二极管
	三等奖

	31
	汽车学院
	肖冬玲
	车损险保险金额的确定
	优秀奖

	32
	文体部
	赵会朋
	篮球双手胸前传接球
	优秀奖

	33
	汽车学院
	张秀如
	剖视图的画法
	优秀奖

	34
	公路学院
	吴　晶
	认知石灰
	优秀奖

	35
	建筑工程系
	王智博
	认识双代号网络图
	优秀奖

	36
	公路学院
	闫海峰
	扣件
	优秀奖

	37
	公路学院
	张艳华
	数值修约规则
	优秀奖

	38
	汽车学院
	何国红
	前照灯的组成
	优秀奖

	39
	交通信息系
	兰　岚
	延时接通定时器及交通灯的闪烁
	优秀奖

	40
	公路学院
	李　迪
	工程量清单计价与定额计价的差异分析
	优秀奖

	41
	公路学院
	孟国东
	桩柱式桥墩三维实体建模：工程制图与CAD
	优秀奖

	42
	汽车学院
	张新文
	汽车发动机润滑系统
	优秀奖

	43
	轨道交通学院
	王心心
	形象塑造
	优秀奖

	44
	商务旅游系
	李　侦
	西湖龙井
	优秀奖

	45
	基础部
	李　晶
	英语邀请函的写法
	优秀奖

	46
	交通信息系
	李宝龙
	利用word和excl批量生成成绩单和信封
	优秀奖

	47
	交通信息系
	张　真
	3ds MAX三维软件制作
	优秀奖

	48
	汽车学院
	常书战
	液力变矩器的工作原理
	优秀奖

	49
	汽车学院
	张　磊
	汽车发电机整流电路
	优秀奖

	50
	汽车学院
	张　俊
	三元催化转换系统
	优秀奖

	51
	汽车学院
	杨全新
	反相放大器
	优秀奖

六、课件
	序号
	单位
	姓名
	作品名称
	获奖等次

	1
	基础部
	梁　涵
	借马分马动感PPT
	一等奖

	2
	基础部
	张永霞
	酸碱指示剂
	二等奖

	3
	基础部
	石　磊
	拉格朗日中值定理证明不等式
	二等奖

	4
	建筑工程系
	董　征
	燃气热水器的原理及分类
	二等奖

	5
	公路学院
	支　刚
	水准测量的基本原理
	三等奖

	6
	汽车学院
	邰　茜、乔丽霞、王丽娟
	汽车学院网上学习考试系统
	三等奖

	7
	基础部
	李　晶
	Unit 4 Concept of Time
	三等奖

	8
	汽车学院
	吴笑伟
	可调参数的曲柄滑块机构教学软件
	三等奖

	9
	基础部
	石　磊
	假设检验
	优秀奖

	10
	基础部
	王　萍
	Hotel
	优秀奖

	11
	公路学院
	王　轩
	路基填筑施工
	优秀奖

	12
	思政部
	史楠凯
	社会主义改革开放理论
	优秀奖

	13
	交通信息系
	兰　岚
	信息系智能照明系统设计
	优秀奖

	14
	交通信息系
	王伟娜
	C#之多项分支结构
	优秀奖

	河南交通职业技术学院办公室        2017年６月１日印发

7